Министерство сельского хозяйства Ставропольского края

ПРИКАЗ

« А  2019 г. г. Ставрополь
-------- -v— ' ^  f

О реализации Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставрополь
ского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйствен
ным товаропроизводителям в области растениеводства, утвержденного по
становлением Правительства Ставропольского края от 14 марта 2013 г.
№ 84-п, в 2019 году

В целях выплаты субсидии на поддержку в области развития: производ
ства овощей открытого грунта на 1 гектар посевной площади, занятой ово
щами открытого грунта, в 2019 году не превышающей размера фактических
затрат, произведенных получателем данной субсидии в отчетном финансо
вом году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2019 году коэффициент для выплаты субсидии на \ i
поддержку в области развития производства овощей открытого грунта в раз- \j
мере один и более.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края Измалко-
ва С.А. и заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края
Дридигера В.В. '

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ХОЗс

Министр сельского хозя|
Ставропольского края /ДЗ.Н. Ситников